Klasik şiirden de bir hayli etkilenen ve
Fuzuli’ye tahmisi bulunan Remzî’nin, Hadikatü’ş-Şuara adını verdiği hacimli
Mecmuası akrabalarından2 tarafımıza intikal edene kadar kendisi hakkında hiç bir
bilgimiz yoktu. Aslen Manisa Kırkağaç’lıdır. Kendi el yazısıyla yazdığı Mecmuasında
verdiği bilgilere göre, 1286/1869’da Kırkağaç’ta doğmuş ve Tokatlı Hacı Ahmed
Gedâyî’den âşıklık geleneğinin icaplarını öğrenerek Demirci, Soma, Salihli, Kasaba
(Turgutlu), Gediz, Bigadiç, Balıkesir, Kastamonu, İzmir, Manisa, Beypazarı, Edincik,
Taşköprü, Boyabat, Afyon, Adana gibi yerleri gezmiş, çeşitli âşıklarla görüşerek
karşılıklı şiirler (muşâ‘aralar) demiş, muammâ söylemiş, saz ve tanbur çalan aynı
zamanda güzel sesiyle söylediği bu şiirleri, söylenilen kişileri, durum ve yerleriyle
Mecmuasına kaydetmiş kültürlü bir halk ve kalem şairidir. Bir şiirinde 55 yaşında
olduğunu söyleyen ve 1344/1925 tarihine kadar kendisi ve yakın çevresi ile ilgili notlar
tutan şairin ne zaman vefat ettiğini şimdilik bilemiyoruz. Ancak bu tarihlerden sonra
öldüğü kesindir.

1 Doğrusu hemen hiç tanınmayan desek belki daha doğru olur.

Mecmua’nın 824. sayfasında bu aşk, evlilik ve ayrılık için şu notlar
düşülmüştür. Teehhül: Adana vilayetinde Karsandı ‘Aşireti’nden Kırlangıçzâdeler
sülâlesinden 19 yaşında üç çocuklu ‘Âişe nâm bir nigârın kemend-i aşkına şiddetle
giriftâr ola[rak] 24 Muharrem 1325 24 Şubat 1322(9 Mart 1907) Cuma ertesi akşamı
taht-ı nikâha alarak zifaf olundum.
Müfarakat: 25 Cemazi’l-evvel 1325, 6 Temmuz 1323 (6 Temmuz 1907) Cuma gecesi
saat bir buçukta mâder ve dâderi yüzünden bi-hasebi’l-kader sevgili zevcim ‘Âişe’den
müfârakat ettim.